
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

1º EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 021/2023

PROCESSO Nº 028/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 022/2023
 
Contratante:  CÂMARA MUNICIPAL  DE VEREADORES DE BOM
JESUS/RN / CNPJ: 09.428.392/0001 - 69
 
Contratado: FOCUS SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA / CNPJ:
33.486.468/0001-97
 
Objeto: Prorrogação do contrato n° 021/2023 pelo período de 06
(seis) meses.
 
Vigência: 01/05/2024 à 31/12/2024.
 
Bom Jesus/RN, 01 de junho de 2024.
 
 
 
LINDINALDO ANDRADE DE LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN

Publicado por: LINDINALDO ANDRADE DE LIMA
Código Identificador: 43121110

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/06/2024.
EDIÇÃO 1923. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


